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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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) e Nr. Indeksi
f né ILDKPKI
de Vit
!
¥

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ARDIAN GJERGJ NEZHA

Funksioni

Institucioni dheadresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE PUKE

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

29.03.1995 23.03.2018

NE baz€ t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ARDIAN NEZHA

“Periodik Vietor™




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Nr.

te bashkeshortes Albana Nezha

Burimi i krijimit™ Shuma 662,345 leke te ardhura nga paga si
specialiste ne ZVRPP Tirane per vitin 2017 ( verietim df 15.03.2018)
ZVRPP Tirane) ne emer te Alhana Nezha

Pershkrimi i pasurisé dlie burimi | krijimie btoigiapciins bl e 1
jalé Yo
a)l.logari Depozite nc-l’-:‘\Nl\' ne lek me _dh“ 2.313.628(dvmifjon ¢ tregind | 30%
balance  kreditore krijuar  me dt 31.07.2012 dhe giendja me dU | pembedhjere mije giashiegind e
31/12/2017 njezet ¢ tete } leke
b)Llogari Depozite ne -MNK ne lek me _dhc
balance  kreditore krijuar me dt 02.04.2014 dhe giendja me dt | 619.688(Gjashtegind ¢  nente
31.12.2017 mbedhjetemije ¢ shiateqind)leke |
Burimi i krijimit 7e ardhura nga paga si Prokurar ne Prokurorine per '
Krime te Renda Tirane 2009-2015( vertetim nga banka 2103 20118)
Llogari page nc-Bank Nr klicn_ giendja me dt | 533,461 ipeseqend e wridhjer e ’ 50% ]
20.12.2017 tre mife e katerqind e giashtedhjet ¢
Burimi i krijimit.Shuma 1.526.361Te ardhura nga paga ime si | pje} leke
Prokuror ne Prokwrorine e rrethit Puke 2017-2018( vertetim nga |
Financa e Prokurorise Puke nr 968 dr 15.03.2018) |
I)cpwilu_ emertuar Fond investimesh krijuar me dt | 1,493.321(xje miljon katergind | 30%
17.09.2012 dhe giendja aktuale me dt 01.01,.2018 ¢ nentedhiete e tre mije e regind e |
njezet ¢ nje)lek
Burim i krijimit kursime periodike te siguruara nga te ardhurat nga
paga ¢ bashkeshortes si specialiste prane Z.V.R.P.P Tirane nga viti
2007 -2014 (vertetim banke dt 21.03.2018)
Llogari Page ng Bank Nr Kliunli-\ili 2017, neemer | 289 418(Avgind e retedhjere ¢ | 30%

nenente  mije ¢
tetembedhjete . cke

katergind e

—

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né& depozité. né bono thesari

Nése ky format eshté | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tijf.

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit d;m;/A{s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€. q€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' s - _(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat neto nga paga ime vjetore, si Prokuror ne Prokurorine prane | 1.526.361(Nje miljon peseqind e
Gjykates se Shkalles se Pare Puke per periudhen Janar —Dhjetor 2017 te | wjezet ¢ gjashte mij e tregind ¢
dokumentuara me bordero dhe ge gjenden te regjistruara ne nr e klientit | gashiedhjete e nje) lcke

412975 ¢ B

Shume Bruto 1.991.761.leke shuma Neto 1.526.361 leke

Te ardhurat neto nga paga e bashkeshortes Albana NEZHA si InspckmET 602.345(gjashieqind e giashtedhjete ¢
prane Zyres se Rregjistrimit te Pasurive te Palujtshme , ZRPP-ne Tirane per | 4 mije tregind e dvzet e pese) leke
periudhen Janar — Dhjetor 2017 te cilat gienden te dokumentuara dhe te

regjistruara ne Nr e Klienti e BANK .

Shuma Bruto 812.061 leke dhe shuma neto 662.345 leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dek es
ARDIAN NEZHA fg,,l/zw A€ ///‘(.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé. t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyvrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prineipal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhjetor (¢
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Detyrim ndaj shkolles Jo Publike 9 vjecare * ne | 80.000 (eredhjere mijej leke | Nuk  ka  detyrim  te
fshatin - Tirane per arsimimin e vajzes pashlyer

ne klasen e 5 dhe 6 prane kesaj shkolles per
periudhen Janar Qershor 2017,e Shtator Dhjetor 2017

Nuk ka -_dc{_\ rim  te
pashlver

Detyrim ndaj shkolles jopublike 80.000 (ccrdhejetemijes leke
¢ Tiranes per aresimimin e djalt tim

per periudhen Janra Qershor 2017 \

Detyrim ndaj shieta_ cilit | 3500remije e pesegind ) | S2.500 (pesedhete ¢ dv
i kam marre Hua me Kontrate Huaje ne vitin 2011 | Dollar kanadez te terhequr nga | miije e peseqgind euro)
shumen 55000 euro per blerje apartamenti . ijluguri_la ime ¢ pages R dt
...F kam paguar shumen 3500 Dollar Kanadez, para | B]..llklﬁfflz..\dl}: HeTuAT i
te siguruara nga llogarija ime ¢ pages terhequr me

dt 21.11.2017 dhe derguar me banke ne
Knatashte I

— e - .7:,. = — R — - —u=
Detyrim vellait lim_te cilit 1 kam marr | O (zero) leke 5000 pesemije curo

borxh shumen 3000 euro me dt 11.06.2015 per te blere

autoveturen Opel ANT Autovetura | \
eshte blere shtetasit per shumen 3500 |
euro .Keto para vellar + ka siguruar nga shitja e

autovetures se tij me kontrate me dt 29.05.2015 |

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklapgfes
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit,

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari Page ne -chk Nr Kiicn\- viti 2017, ne

emer tim personal Albana Nezha

Burimi i krijimit™ Shuma bruto 812.061 dhe shuma nero 662.345 leke
te ardhura nga paga si specialiste ne ZVRPP Tirane per vitin 2017 (
vertetim dt 15.03.2018} ZVRPP Tirane) ne emer te Albana Nezha

I )‘-'p“ﬂ[“_humurlu-urI_:;l-]d in\T'st—i-l-ﬁcET‘ijuur me di
17.09.2012 dhe giendja aktuale me dt 01.01.2018

Burim i krijimit kursime periodike te siguruara nga te ardhurat nga
paga ime personale nder vite si specialiste prane Z.V.R.P.P Tirane nga
viti 2007 -2014 (vertetim banke dt 21.03.2018)

|289.4|3(dwﬂm|’ e tetedhjete ¢
nenente  mife ¢ katerqind
tetembedhjete)leke

i

e |

50%

‘. 1.493.321(nje miljon katergind
i q

e nentedhjete e tre mije e treqind e

njezel ¢ nje)lek

50%

Llogari page ne -Hank Nr klicm_gicnd_ia me dt
29.12.2017 ne emer te bashkeshortit Ardian NEZHA

Burimi i krijimit.Shuma 1.526.36F7Te ardhura nga paga e tif  si
Prokuror ne Prokurorine e rrethit Puke 2017-2018( vertetim nga
: N Financa e Prokurorise Puke nr 968 dt 15.03.2018}

a)l.logari Depozite nc-l.«\NK ne lek me nr dhe

balance  kreditore krijuar me dt 31.07.2012 dhe gjendja me dt
31/12/2017 ne emer te bashkeshortit Ardian NEZHA

b)Llogari Depozite ng_H;\NK ne lek me nr __lhc
balance  kreditore Kkrijuar me dt 02.04.2014 dhe gjendja me dt
31.12.2017 Ne emer te bashkeshortit Ardian NEZHA

Burimi i krijimit 7e ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine per
Krime te Renda Tirane 2009-2015( vertetim nga hanka 21032041 8)

533.461 {peseqend e tridhjet e
| tre mife ¢ katerqind e giashtedhjet e
nje} leke

50%

| 2.3]-3.628(;.’_wr|fr_'fan ¢ tregind

trembedhjete  mije giashtegind ¢
njezet e tete ) leke

| 619.688(Gjashiegind ¢ nente

mbedhjetemije ¢ shiategindileke

50%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerd té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né kopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profestonale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31
2 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

. Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
- veprimtari tjetér g ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ instifucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma ¢ t& ardhurave neto @
Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pevec pages vijetore nuk kam asnje burim te ardhurash te tjera pasi nuk jam | Paga nga puna 662.345(gjashiegind ¢
angazhguar ne asnje shogate apo ne ndonje organizate fitimprurese. 1 vetmi | gashtedhejete e dy mije ¢ treqind e dyzet
burim te ardhurash eshte paga ngapuna e pese leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn¢ brenda dhe jashté territorit t€ Shqgipérisé. t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve persont i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Detyrim ndaj shietasit W_ihkl“*'hk‘-'ﬁl“"'“ i 3500(‘irumijc e peseqgind 52.500 Euro detyrim

motres sime ) te cilit bashkeshorti im i ka marre ].I.ua shumen dollarKanadez  ose 2500 | i pashlyer
55000 euro permes Kontrates se Huas ne vitin 2011

Aktualisht i kemi shlyer nje kest ne vlere 2500 euro ose 3500
USD Cad dhe i detyrohemi 52500 Pesedhjete e dy mije e |
pesegind euro

dvmije e pesegind Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
| ALBANA NEZHA 7/ GAre - £ 245y --_/f?fz‘,/ [

= |

“Periadik Vieror” 1





















